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Swim Wars
Banja Luka, 26. - 27.4.2025

Disciplina 19 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
27.4.2025. - 9:00 Rezultati Prelim
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme RTBodova

E

1. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 26.84+0,68 675
2. ZUNIC, Vito 08 Dubrava 26.97+0,64 665
3. KVOCKA, Vanja 09 Olymp - Banja Luka 28.71+0,62 551
4. POTEMIN, Iaroslav 05 PK Ilirija Ljubljana 28.82+0,71 545
5. DIMIC, Uros 09 Partizan 28.92+0,70 539
6. MARKAČ, Nik 09 PK Fužinar Ravne 29.12+0,68 528
7. PETROVIC, Matija 08 11. April 29.36+0,62 516
8. COLIC, Andrej 07 Olymp - Banja Luka 29.38+0,71 515
9. VALANTIČ, Nace 09 PK Nova Gorica 29.40+0,67 513

10. GORNIK, Tilen 98 ŠD Delfin Ljubljana 29.41+0,60 513
11. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 29.58+0,64 504
12. KRESOJEVIC, Andrej 08 PK Borac 29.60+0,71 503
13. STRELCHININ, Timofej 06 PVK Budva  Budvanska  Rivijera 29.66+0,77 500
14. MIKLIČ, Jan 09 PK Ilirija Ljubljana 29.69+0,57 499
15. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 29.88+0,69 489
16. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 29.98+0,60 484
17. KONDOREV, Lav Aleksandrovic 10 Crvena Zvezda 30.23+0,68 472
18. ČIKARA, Andrej 09 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 30.27+0,71 470
19. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 30.31+0,70 469
20. YILMAZ, Kerem 10 Tornado 30.63+0,66 454
21. AMBROŽIČ, Alessandro 10 PK Ribnica 30.64+0,72 454
22. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 31.31+0,76 425
23. ILIC, Nikola 09 11. April 31.35+0,65 423
24. STARC, Teo 08 PK Ribnica 31.40+0,73 421
25. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp - Banja Luka 32.61+0,77 376
26. KASAGIC, Mateja 08 PK Borac 32.85+0,64 368
27. MITIĆ, Ognjen 09 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 32.87+0,72 367
28. OBLAK, Tim 09 ŠD Delfin Ljubljana 33.08+0,73 360
29. ZRNIC, Vanja 07 PK Borac 33.16+0,80 358
30. MANDIC, Veljko 11 11. April 33.33+0,70 352
31. TATIC, Jovan 10 Olymp - Banja Luka 33.66+0,76 342
32. BLANUSA, Vuk 10 Olymp - Banja Luka 33.81 337
33. TRUBARAC, Jure 11 Orka - Mostar 33.97+0,87 333
34. SIMIC, Pavle 09 Olymp - Banja Luka 34.34+0,62 322
35. RACA, Milos 04 Olymp - Banja Luka 34.74+0,74 311
36. STANČUL, Lazar 10 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 34.94+0,74 306
37. MALOVIC, Miljan 10 PVK Buducnost 35.00+0,71 304
38. VUKELIC, Nemanja 12 11. April 35.59 289
39. BAVCON, Tadej 11 PK Nova Gorica 35.66+0,76 288
40. MICETA, Aleksa 13 11. April 35.89+0,59 282
41. KOVAČ, Jan 11 Zrinjski, MO 36.29+0,61 273
42. CORSOVIC, Miljan 13 11. April 36.94+0,84 259
43. PANTIĆ, Miloš 14 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 38.04+0,84 237
44. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 38.30+0,75 232
45. BUDISA, Filip 13 Delfin - Laktasi 39.00+0,65 220
46. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK "BPK" Bgd 39.20+0,81 216
47. GRAHOVAC, Simon 11 PK Borac 39.25+0,68 216
48. ZLOMISLIĆ, Stefano 12 Zrinjski, MO 39.28+0,71 215
49. KONSTANTINOVIC, Ilija 11 PK Arena 2015 39.53+0,79 211
50. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 39.86 206
51. DJUMISIC, Damir 13 Olymp - Banja Luka 40.15+0,61 201



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to PK Fortuna 27.4.2025. 20:00 - Strana 2

Swim Wars
Banja Luka, 26. - 27.4.2025

Disciplina 19, Muški, 50m Leđno/Back, Prelim, E

Rang G.R. Vreme RTBodova

52. KOZAREV, Aleksa 16 PK Arena 2015 41.13+0,63 187
53. RAMIĆ, Imran 14 Bosna, SA 41.17 187
54. IVANKOVIC, Miro 12 Orka - Mostar 41.52+0,79 182

PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 41.52+0,80 182
56. STOJCIC, Kristijan 14 Olymp - Banja Luka 41.78+0,72 179
57. MEDVED, Gal 12 PK Ribnica 42.08+0,74 175
58. KULUNDZIC, Petar 14 P.K. Plavi Talas Beograd 42.52+0,84 169
59. DEMIROVIC, Almir 13 PVK Buducnost 42.84+0,77 166
60. KARAC, Minja 15 Olymp - Banja Luka 43.01+0,80 164
61. TOPIC, Ivan 13 Delfin - Laktasi 43.47+0,81 159
62. MILAKOVIC, Veljko 15 Olymp - Banja Luka 43.52+0,70 158
63. DJUMISIC, Denis 15 Olymp - Banja Luka 44.09+0,70 152
64. GOLUB, Nikola 14 Olymp - Banja Luka 44.63+0,69 146
65. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp - Banja Luka 44.91+0,90 144
66. DOKO, Luka 14 Orka - Mostar 45.41+0,98 139
67. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 45.80+0,94 135
68. PAVIC, Stefan 14 Olymp - Banja Luka 46.59+0,77 129
69. UBOVIC, Gavrilo 14 Delfin - Laktasi 47.60+0,76 121
70. PERISIC, Ognjen 15 Olymp - Banja Luka 47.72+0,70 120
71. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 48.05+0,67 117
72. VUJIC, Vasilije 16 Delfin - Laktasi 48.34+0,91 115
73. JOVIC, Uros 17 Olymp - Banja Luka 48.40+0,82 115
74. ATELJ, Damjan 15 Olymp - Banja Luka 48.68+0,81 113
75. SERDAR, Vuk 12 Olymp - Banja Luka 49.26+0,86 109
76. KOVACEVIC, Strahinja 15 Olymp - Banja Luka 49.90+0,67 105
77. PECANAC, Viktor 13 Olymp - Banja Luka 51.11+0,90 97
78. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp - Banja Luka 51.78+0,73 94
79. AMIDZIC, Janko 16 Delfin - Laktasi 52.04 92
80. SAMARDZIC, Vuk 15 Olymp - Banja Luka 54.59+0,89 80
81. KASALOVIC, Dusan 15 Olymp - Banja Luka 58.61+0,93 64
82. SIPKA, Andrija 16 Olymp - Banja Luka 1:01.19+0,49 57
83. BAJIĆ, Aleksej 16 22. April, BL 1:04.25+0,71 49
84. KOVACIC, Andjelko 16 22. April, BL 1:11.75+1,34 35
85. GRUBOR, Teodor 19 22. April, BL 1:29.88+1,03 17
86. KUKIĆ, Matej 14 PK Borac 1:34.17+0,90 15

DSQ VOJNOVIC, Andrija 13 Olymp - Banja Luka 55.02+0,77
DSQ MARINKOVIC, Marko 17 Olymp - Banja Luka 56.90+0,22

D

1. ZUNIC, Vito 08 Dubrava 26.97+0,64 665
2. PETROVIC, Matija 08 11. April 29.36+0,62 516
3. COLIC, Andrej 07 Olymp - Banja Luka 29.38+0,71 515
4. KRESOJEVIC, Andrej 08 PK Borac 29.60+0,71 503
5. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 30.31+0,70 469
6. STARC, Teo 08 PK Ribnica 31.40+0,73 421
7. KASAGIC, Mateja 08 PK Borac 32.85+0,64 368
8. ZRNIC, Vanja 07 PK Borac 33.16+0,80 358

C

1. KVOCKA, Vanja 09 Olymp - Banja Luka 28.71+0,62 551
2. DIMIC, Uros 09 Partizan 28.92+0,70 539
3. MARKAČ, Nik 09 PK Fužinar Ravne 29.12+0,68 528
4. VALANTIČ, Nace 09 PK Nova Gorica 29.40+0,67 513
5. MIKLIČ, Jan 09 PK Ilirija Ljubljana 29.69+0,57 499
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Swim Wars
Banja Luka, 26. - 27.4.2025

Disciplina 19, Dečaci, 50m Leđno/Back, Prelim, C

Rang G.R. Vreme RTBodova

6. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 29.88+0,69 489
7. KONDOREV, Lav Aleksandrovic 10 Crvena Zvezda 30.23+0,68 472
8. ČIKARA, Andrej 09 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 30.27+0,71 470
9. YILMAZ, Kerem 10 Tornado 30.63+0,66 454

10. AMBROŽIČ, Alessandro 10 PK Ribnica 30.64+0,72 454
11. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 31.31+0,76 425
12. ILIC, Nikola 09 11. April 31.35+0,65 423
13. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp - Banja Luka 32.61+0,77 376
14. MITIĆ, Ognjen 09 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 32.87+0,72 367
15. OBLAK, Tim 09 ŠD Delfin Ljubljana 33.08+0,73 360
16. TATIC, Jovan 10 Olymp - Banja Luka 33.66+0,76 342
17. BLANUSA, Vuk 10 Olymp - Banja Luka 33.81 337
18. SIMIC, Pavle 09 Olymp - Banja Luka 34.34+0,62 322
19. STANČUL, Lazar 10 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 34.94+0,74 306
20. MALOVIC, Miljan 10 PVK Buducnost 35.00+0,71 304

B

1. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 29.98+0,60 484
2. MANDIC, Veljko 11 11. April 33.33+0,70 352
3. TRUBARAC, Jure 11 Orka - Mostar 33.97+0,87 333
4. VUKELIC, Nemanja 12 11. April 35.59 289
5. BAVCON, Tadej 11 PK Nova Gorica 35.66+0,76 288
6. KOVAČ, Jan 11 Zrinjski, MO 36.29+0,61 273
7. GRAHOVAC, Simon 11 PK Borac 39.25+0,68 216
8. ZLOMISLIĆ, Stefano 12 Zrinjski, MO 39.28+0,71 215
9. KONSTANTINOVIC, Ilija 11 PK Arena 2015 39.53+0,79 211

10. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 39.86 206
11. IVANKOVIC, Miro 12 Orka - Mostar 41.52+0,79 182

PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 41.52+0,80 182
13. MEDVED, Gal 12 PK Ribnica 42.08+0,74 175
14. SERDAR, Vuk 12 Olymp - Banja Luka 49.26+0,86 109

A

1. MICETA, Aleksa 13 11. April 35.89+0,59 282
2. CORSOVIC, Miljan 13 11. April 36.94+0,84 259
3. PANTIĆ, Miloš 14 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 38.04+0,84 237
4. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 38.30+0,75 232
5. BUDISA, Filip 13 Delfin - Laktasi 39.00+0,65 220
6. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK "BPK" Bgd 39.20+0,81 216
7. DJUMISIC, Damir 13 Olymp - Banja Luka 40.15+0,61 201
8. KOZAREV, Aleksa 16 PK Arena 2015 41.13+0,63 187
9. RAMIĆ, Imran 14 Bosna, SA 41.17 187

10. STOJCIC, Kristijan 14 Olymp - Banja Luka 41.78+0,72 179
11. KULUNDZIC, Petar 14 P.K. Plavi Talas Beograd 42.52+0,84 169
12. DEMIROVIC, Almir 13 PVK Buducnost 42.84+0,77 166
13. KARAC, Minja 15 Olymp - Banja Luka 43.01+0,80 164
14. TOPIC, Ivan 13 Delfin - Laktasi 43.47+0,81 159
15. MILAKOVIC, Veljko 15 Olymp - Banja Luka 43.52+0,70 158
16. DJUMISIC, Denis 15 Olymp - Banja Luka 44.09+0,70 152
17. GOLUB, Nikola 14 Olymp - Banja Luka 44.63+0,69 146
18. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp - Banja Luka 44.91+0,90 144
19. DOKO, Luka 14 Orka - Mostar 45.41+0,98 139
20. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 45.80+0,94 135
21. PAVIC, Stefan 14 Olymp - Banja Luka 46.59+0,77 129
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Swim Wars
Banja Luka, 26. - 27.4.2025

Disciplina 19, Dečaci, 50m Leđno/Back, Prelim, A

Rang G.R. Vreme RTBodova

22. UBOVIC, Gavrilo 14 Delfin - Laktasi 47.60+0,76 121
23. PERISIC, Ognjen 15 Olymp - Banja Luka 47.72+0,70 120
24. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 48.05+0,67 117
25. VUJIC, Vasilije 16 Delfin - Laktasi 48.34+0,91 115
26. JOVIC, Uros 17 Olymp - Banja Luka 48.40+0,82 115
27. ATELJ, Damjan 15 Olymp - Banja Luka 48.68+0,81 113
28. KOVACEVIC, Strahinja 15 Olymp - Banja Luka 49.90+0,67 105
29. PECANAC, Viktor 13 Olymp - Banja Luka 51.11+0,90 97
30. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp - Banja Luka 51.78+0,73 94
31. AMIDZIC, Janko 16 Delfin - Laktasi 52.04 92
32. SAMARDZIC, Vuk 15 Olymp - Banja Luka 54.59+0,89 80
33. KASALOVIC, Dusan 15 Olymp - Banja Luka 58.61+0,93 64
34. SIPKA, Andrija 16 Olymp - Banja Luka 1:01.19+0,49 57
35. BAJIĆ, Aleksej 16 22. April, BL 1:04.25+0,71 49
36. KOVACIC, Andjelko 16 22. April, BL 1:11.75+1,34 35
37. GRUBOR, Teodor 19 22. April, BL 1:29.88+1,03 17
38. KUKIĆ, Matej 14 PK Borac 1:34.17+0,90 15

DSQ VOJNOVIC, Andrija 13 Olymp - Banja Luka 55.02+0,77
DSQ MARINKOVIC, Marko 17 Olymp - Banja Luka 56.90+0,22


